
Alle informationer på hjemmesiden
På www.himmelskedage.dk kan du finde alle de oplysninger, der er
relevante for din deltagelse på Himmelske Dage – Kirkernes Folkemøde.
Netop nu kan du fx finde programfolderen i A6, printe plakater og flyers
og læse forskellige artikler på www.himmelskedage.dk/presse.

Programfoldere kan fra mandag d. 7. april hentes i hhv. Hvinningdal
Kirke og Silkeborg Kirkes våbenhus i kirkernes åbningstid.

Himmelske Dage for børn
I Børnehuset vil der både torsdag, fredag og lørdag være masser af
hygge, kreative aktiviteter, sjove udendørslege, hoppekirke, snobrød,
slush ice, popcorn og skøn stemning.

Alle børn, familier og barnlige sjæle er meget velkomne til at opleve både
Sigurd Barrett fortælle bibelhistorier, lytte til en skøn koncert med
Englesang, deltage i babysalmesang eller tumlingesang og motionere
lattermusklerne, når Hans Jørn Østerby og Jack fortryller publikum.

Se hele programmet på www.himmelskedage.dk/program

Parkering til Himmelske Dage
Kommer I i bil til Himmelske Dage, kan I parkere mange forskellige
steder. Bl.a. stiller Jyske Bank deres P-hus (Søgade 15) til rådighed. På
www.himmelskedage.dk/parkering kan du finde det fulde overblik over
de parkeringsmuligheder, der er i Silkeborg midtby.

Nyd mad og drikke i Silkeborg
Uden mad og drikke, duer gæsten ikke. Derfor står en lang række
restauranter og caféer  klar til at tage imod jer til Himmelske Dage.

Skal I på sognetur, kan I fx eventuelt allerede nu bestille sandwich og
(soda)vand for kun 45 kr. pr. pers. ved Føtex. I kan også få 10% på hele
menukortet ved Green Habits.

På www.himmelskedage.dk/rabatter kan du se hele oversigten og
allerede nu booke bord til både morgen, middag og aften.
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Tag toget til Himmelske Dage
I samarbejde med GoCollective arrangerer Himmelske Dage muligheden
for at tage toget til Silkeborg fra Aarhus (via Skanderborg) og fra Herning
(med forbindelser fra Skjern og Holstebro). GoCollective tilbyder en
dagsbillet for 149 kr., så du kan køre ud og hjem – eller videre – på
samme billet. Hvis du har Himmelske Dage-armbånd, kan billetten
købes med yderligere rabat. Læs meget mere på
www.himmelskedage.dk/tog

Kristeligt Dagblad på Mulighedernes Marked
Mød Kristeligt Dagblad på Himmelske Dage! Start dagen med
morgensang og kaffe, lyt til spændende samtaler om håb, sorg og livets
store spørgsmål og hils på avisens journalister. Kristeligt Dagblads forlag
er også til stede, hvor du kan købe de nyeste bøger. Du kan slutte dagen
af med en skænk i teltet både fredag og lørdag.

Tager I på sognetur?
Vi oplever meget stor interesse for at arrangere sogneture til Himmelske
Dage. Hvis I allerede har planlagt en tur, vil vi sætte pris på, at I sender en
mail til silkeborg@himmelskedage.dk, hvor I skriver, hvornår I kommer
til byen. Så kan vi nemlig sikre os, at der står en guide klar til at tage
imod jer, som vil udlevere jeres armbånd og guide jer hen til den første
lokation, I skal være ved.

Vil du være frivillig?
Himmelske Dage – Kirkernes Folkemøde bliver kun en stor succes med
mange frivillige kræfter på holdet. Derfor håber vi meget, du vil give en
hånd med.

Der er mange glæder ved at være frivillig. Én af dem er, at du som tak for
din indsats modtager et armbånd, som giver adgang til alle events på
Himmelske Dage den dag, du er frivillig.

Kunne jeres idrætsforening tænke sig at tage en tørn, så kontakt gerne
Marianne Thompson på fru.thompson@gmail.com.

Læs mere på www.himmelskedage.dk/frivillig.
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Husk at købe armbånd – og ta’ din nabo med


